Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura

PORTARIA Nº 024/PROAD/INFRA/UFFS/ 2011

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura da Universidade Federal da Fronteira Sul,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR Comissão de Fiscalização e Acompanhamento dos serviços
prestados pela empresa NOBRE ENGENHARIA LTDA, Processo 23205.000737/2010-
10, Contrato nº 036/2010, a partir de 28/01/2011.

Art. 2º - DESIGNAR como Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento
o servidor Paulo Roberto Pinto da Luz, Secretário de Obras, SIAPE 1160524, CPF
290.274.979-15.

Art. 3º - DESIGNAR como Membros da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento
os seguintes servidores:

1. Canisio Roque Schmidt, Engenheiro Civil, SIAPE 1770040, CPF 286.548.700-87

2. Wellington Tischer, Arquiteto, SIAPE 1639163, CPF 033.144.779-70

3. Silvio Antonio Teston, Engenheiro Eletricista, SIAPE 1762435, CPF

047.133.139-20

4. Scheila Maria Cardinal, Assistente Administrativo, SIAPE 1766303, CPF

986.862.670-68

5. Bruno Freitas da Silva, Assistente Administrativo, SIAPE 1793280, CPF

034.177.509-62

Chapecó - SC, 09 de Fevereiro de 2011.

Gilson Pires
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura em Exercício